СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2023 года
                                                                          № 118
пгт. Березово

	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово от 04 июня 2021 года № 303 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в городском поселении Берёзово»

В соответствии с Федеральными законами от 29 мая 2023 года № 184-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом городского поселения Берёзово, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 31 июля 2008 года № 148:
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово от 04 июня 2021 года № 303 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в городском поселении Берёзово» следующие изменения:
1.1. абзац второй пункта 11.6 дополнить словами «, а также с учетом требований, установленных Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, должны быть определены места для наблюдателей и указанных в пункте 1.2 статьи 30 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» представителей средств массовой информации».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Березово.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Берёзово                                                   Д.М. Меньшиков